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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 for KK. Boliginvest aps.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2020 - 31. december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gørding, den 17. maj 2021

Direktion

Lars Kjærgaard John Kabbel
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i KK. Boliginvest aps
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for KK. Boliginvest aps for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Selskabet har med virkning for regnskabsåret tilvalgt revision. Sammenligningstallene er derfor ikke 
reviderede.
 
Udtalelse om andre oplysninger
Selskabet har i strid med momsloven indberettet urigtige momsangivelser til Skattestyrelsen, hvorved 
ledelsen kan ifalde ansvar.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
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Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Esbjerg, den 17. maj 2021

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden KK. Boliginvest aps
Nygade 29,  
6690 Gørding

Telefon 30282411
CVR-nr. 37940259
Stiftelsesdato 15. august 2016
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Lars Kjærgaard , Direktør
John Kabbel, Direktør

Revisor Sædding Revision ApS
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V
CVR-nr.: 25510461

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 17. maj 2021.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udvikle ejendomsprojekter med henblik på udleje 
eller videresalg.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme
på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte
afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så 
de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed 
forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i note 3.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på 
kr. 6.280.419, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 35.337.101, og 
en egenkapital på kr. 15.565.813.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for KK. Boliginvest aps for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning omfatter indtægter ved udlejning og indregnes i resultatopgørelsen i den periode 
lejeindtægterne
vedrører. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med
salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.
Ejendomsomkostninger
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Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger, der er medgået til drift af virksomhedens 
ejendomsportefølje
i regnskabsåret, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter og el, vand
og varme, der ikke er opkrævet direkte hos lejerne.
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på 
mellem 5 og 7 %, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, 
hvor der tages højde for lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og 
ejendommens vedligeholdelsesstand. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.
 
Investeringsejendomme op-/ nedskrives til dagsværdi vurderet af faglig tredjemand, hvor afkastmodellen 
ikke vurderes hensigtsmæssigt.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 246.366 573.429

Personaleomkostninger -508.424 -572.330

Resultat af ordinær drift før 
dagsværdireguleringer -262.058 1.099

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 8.600.000 849.842

Resultat før finansielle poster 8.337.942 850.941

Finansielle omkostninger -293.681 -384.630

Resultat før skat 8.044.261 466.311

Skat af årets resultat 1.763.842 97.755

Årets resultat 6.280.419 368.556

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 6.280.419 368.556

6.280.419 368.556
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 28.700.000 20.100.000

Materielle anlægsaktiver 28.700.000 20.100.000

Anlægsaktiver 28.700.000 20.100.000

Tilgodehavende selskabsskat 66.000 58.736
Andre tilgodehavender 0 30.836
Periodeafgrænsningsposter 40.300 32.416

Tilgodehavender 106.300 121.988

Likvide beholdninger 6.530.801 7.789.173

Omsætningsaktiver 6.637.101 7.911.161

AKTIVER 35.337.101 28.011.161
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 250.000 250.000
Overført resultat 15.315.813 9.018.351

Egenkapital 15.565.813 9.268.351

Hensættelser til udskudt skat 4.021.800 2.257.902

Hensatte forpligtelser 4.021.800 2.257.902

Gæld til realkreditinstitutter 14.363.503 15.303.040

Langfristede gældsforpligtelser 2 14.363.503 15.303.040

Gæld til kreditinstitutter 474.060 0
Gæld til banker 0 17.728
Modtagne forudbetalinger fra kunder 143.041 106.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser 39.537 114.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 240.224 458.465
Deposita 489.123 485.150

Kortfristede gældsforpligtelser 1.385.985 1.181.868

Gældsforpligtelser 15.749.488 16.484.908

PASSIVER 35.337.101 28.011.161

Usikkerhed ved indregning og måling 3
Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2020 250.000 9.018.351 9.268.351
Akkumuleret virkning ved 
korrektion af fejl  17.044 17.044

Årets resultat  6.280.419 6.280.419
Egenkapital 31. december 
2020 250.000 15.315.814 15.565.814

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 411.577 427.036
Pensioner 57.178 56.041
Andre omkostninger til social sikring 2.058 1.825
Andre personaleomkostninger 37.611 87.428

508.424 572.330

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Langfristede gældsforpligtelser
Af den samlede langfristede gældsforpligtelse forfalder kr. 12.467.263 til betaling mere end 5 år efter
statusdagen.

3. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme
på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav,
jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes
af afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet
med fastsættelsen af afkastkravene, jf. nedestående

Ejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse
af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomme:

Beboelsesejendomme 5,75%

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med
1,14 mio.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi
med 1,24 mio.kr.

Udlejningsgraden for ejendommene udgør i beregningen til 100%. Dagsværdien reguleres herefter
individuelt for de enkelte ejendomme til en lavere værdi ud fra den forventede udlejningsgrad.
Der har ikke været anvendt en ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger for i alt kr. 16.988.000.
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 for KK. Boliginvest aps.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2020 - 31. december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gørding, den 17. maj 2021



Direktion



Lars Kjærgaard John Kabbel
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i KK. Boliginvest aps
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for KK. Boliginvest aps for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Selskabet har med virkning for regnskabsåret tilvalgt revision. Sammenligningstallene er derfor ikke 
reviderede.
 
Udtalelse om andre oplysninger
Selskabet har i strid med momsloven indberettet urigtige momsangivelser til Skattestyrelsen, hvorved 
ledelsen kan ifalde ansvar.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
 



* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
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Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.



 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.



 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 



regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 



fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.



 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 



noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Esbjerg, den 17. maj 2021



Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461



Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
e
3
2
d
b
f8



rk
t2



4
2
3
9
4



4
3



2











KK. Boliginvest aps



Virksomhedsoplysninger



6 



Virksomheden KK. Boliginvest aps
Nygade 29,  
6690 Gørding



Telefon 30282411
CVR-nr. 37940259
Stiftelsesdato 15. august 2016
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020



Direktion Lars Kjærgaard , Direktør
John Kabbel, Direktør



Revisor Sædding Revision ApS
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V
CVR-nr.: 25510461



Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 17. maj 2021.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udvikle ejendomsprojekter med henblik på udleje 
eller videresalg.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme
på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte
afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så 
de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed 
forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i note 3.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på 
kr. 6.280.419, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 35.337.101, og 
en egenkapital på kr. 15.565.813.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for KK. Boliginvest aps for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning omfatter indtægter ved udlejning og indregnes i resultatopgørelsen i den periode 
lejeindtægterne
vedrører. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med
salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.
Ejendomsomkostninger
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Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger, der er medgået til drift af virksomhedens 
ejendomsportefølje
i regnskabsåret, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter og el, vand
og varme, der ikke er opkrævet direkte hos lejerne.
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på 
mellem 5 og 7 %, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, 
hvor der tages højde for lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og 
ejendommens vedligeholdelsesstand. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.
 
Investeringsejendomme op-/ nedskrives til dagsværdi vurderet af faglig tredjemand, hvor afkastmodellen 
ikke vurderes hensigtsmæssigt.



Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Bruttofortjeneste 246.366 573.429



Personaleomkostninger -508.424 -572.330



Resultat af ordinær drift før 
dagsværdireguleringer -262.058 1.099



Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 8.600.000 849.842



Resultat før finansielle poster 8.337.942 850.941



Finansielle omkostninger -293.681 -384.630



Resultat før skat 8.044.261 466.311



Skat af årets resultat 1.763.842 97.755



Årets resultat 6.280.419 368.556



Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 6.280.419 368.556



6.280.419 368.556
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 
Aktiver



Grunde og bygninger 28.700.000 20.100.000



Materielle anlægsaktiver 28.700.000 20.100.000



Anlægsaktiver 28.700.000 20.100.000



Tilgodehavende selskabsskat 66.000 58.736
Andre tilgodehavender 0 30.836
Periodeafgrænsningsposter 40.300 32.416



Tilgodehavender 106.300 121.988



Likvide beholdninger 6.530.801 7.789.173



Omsætningsaktiver 6.637.101 7.911.161



AKTIVER 35.337.101 28.011.161
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 
Passiver



Virksomhedskapital 250.000 250.000
Overført resultat 15.315.813 9.018.351



Egenkapital 15.565.813 9.268.351



Hensættelser til udskudt skat 4.021.800 2.257.902



Hensatte forpligtelser 4.021.800 2.257.902



Gæld til realkreditinstitutter 14.363.503 15.303.040



Langfristede gældsforpligtelser 2 14.363.503 15.303.040



Gæld til kreditinstitutter 474.060 0
Gæld til banker 0 17.728
Modtagne forudbetalinger fra kunder 143.041 106.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser 39.537 114.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 240.224 458.465
Deposita 489.123 485.150



Kortfristede gældsforpligtelser 1.385.985 1.181.868



Gældsforpligtelser 15.749.488 16.484.908



PASSIVER 35.337.101 28.011.161



Usikkerhed ved indregning og måling 3
Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt



Egenkapital 1. januar 2020 250.000 9.018.351 9.268.351
Akkumuleret virkning ved 
korrektion af fejl  17.044 17.044



Årets resultat  6.280.419 6.280.419
Egenkapital 31. december 
2020 250.000 15.315.814 15.565.814



Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 411.577 427.036
Pensioner 57.178 56.041
Andre omkostninger til social sikring 2.058 1.825
Andre personaleomkostninger 37.611 87.428



508.424 572.330



Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1



2. Langfristede gældsforpligtelser
Af den samlede langfristede gældsforpligtelse forfalder kr. 12.467.263 til betaling mere end 5 år efter
statusdagen.



3. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme
på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav,
jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes
af afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet
med fastsættelsen af afkastkravene, jf. nedestående



Ejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse
af den afkastbaserede model.



Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomme:



Beboelsesejendomme 5,75%



En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med
1,14 mio.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi
med 1,24 mio.kr.



Udlejningsgraden for ejendommene udgør i beregningen til 100%. Dagsværdien reguleres herefter
individuelt for de enkelte ejendomme til en lavere værdi ud fra den forventede udlejningsgrad.
Der har ikke været anvendt en ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.



4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.



5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger for i alt kr. 16.988.000.



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
e
3
2
d
b
f8



rk
t2



4
2
3
9
4



4
3



2








				2021-05-27T19:07:12+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 j+5Zc8mEghSYoJiHYaZ7tU5HrCwFD6WOLDMze/vssUE=


 
MeefN5vk+l4OvR2WJPaYB5CLTsu6Uf0kIYznz7maTFG2bd8ABTDQWUsSjoV/UoWk89Bw1KzQx+V/
Zn6P50mj5d0kM4Uje0+vt1FY/6K3VBbp+jDH28cEtgIMHk/9DEXroEJO4xZBlKaA1JHVy/rDbvpx
YwBnnVve1E6+lwECGtKpd0mJDFg1jytk3z2p+KdGJYzBJFbO77KhY4SZsylXLBPY32zMClAfAXsB
n7W1swuyS7z8PGlP9CdKaZfvuPXaNRz3eotgLMxHot/0aoFJKYYih42wiMNi5gtUdAEUi8fFNLrd
mDvn4PPFWr6/T8VLNZjdnzR90WdQVSvL0HWyNw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTAuMC44MTguNjY=
  challenge -7342425355439558747
  hashsumB 9cb02b6dzXy242394432/SHA512/62C484EC3EB9BC6EA3ECC80D08340C7EC0E5108C52E4E6A0BD14126C4BB08FA9099CE0735517DD12712221F723FD900D595A1F32820919F5AD432A9FA9196651
  hashsumC 65f08c26xmM242394432/SHA512/F80FC12ACE56127ECEF2E80D3CDD8474057DC3821C33D45F4036025B5CD5F1ACC6F99CF031FF00D96E54DE64BADEF5835CEC7E5BF12920F6600796DB8DBF378B
  hashsumD 3e32dbf8rkt242394432/SHA512/5B643899D9CB52E4AD932B762CFA6610661F391E62A5BCBD80548F7F3684E6AC512A783C366948234D5A33E7B5B2C7974DCA0A854F102FFAF870568491AB1F7E
  hashsumE 5b3bb691PHq242394432/SHA512/2B706F6FF469A1A7F2396D2C8533FC5CFCECA68188DB88BFD5B05A780B5F72C8E7181398BFB739E5F7049927BB89A9E05792CC18F9900CC9028FCAE964A68623
  hashsumF 8281a5edMqH242394432/SHA512/5C57C820FB254B17672488F8F16924EB808E17AB352D58E0BDCB0DAEA179E1762607E77A9247EEF8CC6914E2E18F23C619C037BD67BDF70F80C478DD7BA5E421
  hashsumG d45783e3jxg242394432/SHA512/C30B7B582795974A1B80202BDCA686426D07F4D5698BC8009DDA98235AEFEA608AEFC7D3E4B23FA193B8873A28867400501501388D504DE47C62F4CE9DA69769
  hashsumH 14be031eyJR242394432/SHA512/192D5B91EDF1D971B566B090ADD78CD4F7980DC441BD875AE9BAB3A17A77D51536FB2D9F62D5CE671FCD8B96E12F5F79C3C653FC90E781F9E3CF8346818EF3F1
  hashsumJ e2810170Hjj242394432/SHA512/D165EA678DD0EC96FD99DC366F60EB4DF89B6826A1C6B8280D518F38B10B2FDBC0D8A0670C3AC51025B8095CDB22AD057AE3CC34166444DA58667E812A5E5DB4
  hashsumK 4c143d59rwh242394432/SHA512/907CADD4815B1F47553F093CE5470FCF2E19457206D2E153E8B35E2E4AAD5B76718E355F49CDF3652E5A04376F3915A23FD062D853EFF805830744903BE9D041
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNyAxNDo1NzoyMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 OUwjSnCYDvyxJjMEL2ld2XZLanLFU5TSOncA+O6JpZI=


 
Vy5R+MrDb4aJXXh7XwvDS/eOv1VZE5l8AvCHVKBcsFdTmB9EZ55dFy0AFcdywd16le/9CHrwgkSv
anDxT0htObCKVtLYoSIrMRDJOzm0YcLaj2BtFInl7AnWKbyKEduh5zIWdz6dPS0ziFYhRe9NA0Yp
X21WfQQCk91qZhWs+4vBn1jVa/nvl59b28CF/tK3SsdgL6vnX7yhBqEHOdiJLwdqCdfxZ5NWz8xq
QT8NBszgBKr001Se7uV7rosMw0LCdFgTt8opM5UMrI+DwsPnRqIzITYz9jTwf78Nhy+FaFF6ukhX
gNgZjF1jR+WhvafVNJ/LtV5TnRHIzbRb0NGwSA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge 2579151992749799228
  hashsumB 9cb02b6dzXy242394432/SHA512/62C484EC3EB9BC6EA3ECC80D08340C7EC0E5108C52E4E6A0BD14126C4BB08FA9099CE0735517DD12712221F723FD900D595A1F32820919F5AD432A9FA9196651
  hashsumC 65f08c26xmM242394432/SHA512/F80FC12ACE56127ECEF2E80D3CDD8474057DC3821C33D45F4036025B5CD5F1ACC6F99CF031FF00D96E54DE64BADEF5835CEC7E5BF12920F6600796DB8DBF378B
  hashsumD 3e32dbf8rkt242394432/SHA512/5B643899D9CB52E4AD932B762CFA6610661F391E62A5BCBD80548F7F3684E6AC512A783C366948234D5A33E7B5B2C7974DCA0A854F102FFAF870568491AB1F7E
  hashsumE 5b3bb691PHq242394432/SHA512/2B706F6FF469A1A7F2396D2C8533FC5CFCECA68188DB88BFD5B05A780B5F72C8E7181398BFB739E5F7049927BB89A9E05792CC18F9900CC9028FCAE964A68623
  hashsumF 8281a5edMqH242394432/SHA512/5C57C820FB254B17672488F8F16924EB808E17AB352D58E0BDCB0DAEA179E1762607E77A9247EEF8CC6914E2E18F23C619C037BD67BDF70F80C478DD7BA5E421
  hashsumG d45783e3jxg242394432/SHA512/C30B7B582795974A1B80202BDCA686426D07F4D5698BC8009DDA98235AEFEA608AEFC7D3E4B23FA193B8873A28867400501501388D504DE47C62F4CE9DA69769
  hashsumH 14be031eyJR242394432/SHA512/192D5B91EDF1D971B566B090ADD78CD4F7980DC441BD875AE9BAB3A17A77D51536FB2D9F62D5CE671FCD8B96E12F5F79C3C653FC90E781F9E3CF8346818EF3F1
  hashsumJ e2810170Hjj242394432/SHA512/D165EA678DD0EC96FD99DC366F60EB4DF89B6826A1C6B8280D518F38B10B2FDBC0D8A0670C3AC51025B8095CDB22AD057AE3CC34166444DA58667E812A5E5DB4
  hashsumK 4c143d59rwh242394432/SHA512/907CADD4815B1F47553F093CE5470FCF2E19457206D2E153E8B35E2E4AAD5B76718E355F49CDF3652E5A04376F3915A23FD062D853EFF805830744903BE9D041
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNyAxODoyNzowNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 KM2+vBDx7AIiJ8oKRbvdGUnwS255qZ17h+eoekw4KR4=


 
YiLRPZp25TJ6zAjuQI607ZMEtAd9lYwztR9z5iIeRwzOeD2aIcDA9/kyDfT6UQD4e0ZQjqpBNm5V
uRk5jPPzrxRaodfh89DivxNkhFG/LsWJW6x6rf9lXu28yWA2NoX76f1O8xccO/5eWowgSjN8DedN
Q+qRuCy0XIPAWZnkm/RnnKpCzXZNgy1CXNn7aYNSlPMbK79ffR9ifKZykXgPOEvRz+2eDNoiqLWn
dV5am7kjgV77/1FbopKeBq1zuIQpjxGdcxjadyyd3JJRiAFBO5ePwNjh75/XKvnt5RMrVs3Ob2NU
LMA2CgWlGio/yDuSP0x3ne4j38KtfnBGWzdf9w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 1668405892823548371
  hashsumB 9cb02b6dzXy242394432/SHA512/62C484EC3EB9BC6EA3ECC80D08340C7EC0E5108C52E4E6A0BD14126C4BB08FA9099CE0735517DD12712221F723FD900D595A1F32820919F5AD432A9FA9196651
  hashsumC 65f08c26xmM242394432/SHA512/F80FC12ACE56127ECEF2E80D3CDD8474057DC3821C33D45F4036025B5CD5F1ACC6F99CF031FF00D96E54DE64BADEF5835CEC7E5BF12920F6600796DB8DBF378B
  hashsumD 3e32dbf8rkt242394432/SHA512/5B643899D9CB52E4AD932B762CFA6610661F391E62A5BCBD80548F7F3684E6AC512A783C366948234D5A33E7B5B2C7974DCA0A854F102FFAF870568491AB1F7E
  hashsumE d45783e3jxg242394432/SHA512/C30B7B582795974A1B80202BDCA686426D07F4D5698BC8009DDA98235AEFEA608AEFC7D3E4B23FA193B8873A28867400501501388D504DE47C62F4CE9DA69769
  hashsumF e2810170Hjj242394432/SHA512/D165EA678DD0EC96FD99DC366F60EB4DF89B6826A1C6B8280D518F38B10B2FDBC0D8A0670C3AC51025B8095CDB22AD057AE3CC34166444DA58667E812A5E5DB4
  hashsumG 4c143d59rwh242394432/SHA512/907CADD4815B1F47553F093CE5470FCF2E19457206D2E153E8B35E2E4AAD5B76718E355F49CDF3652E5A04376F3915A23FD062D853EFF805830744903BE9D041
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNyAxOTowNjo0MCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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